cuentas de cobro que se emitieron antes de la expedición de este acto administrativo. 

En ese sentido, lo que la usuaria pretendía mediante escrito de petición, ya fue resuelto en atención 
al cliente, el día 08 de octubre de 2025. 

Por último, informar que el predio en mención, a la fecha  presenta deuda por valor de ciento 
veintidós mil ochocientos ochenta pesos ($122.880) en su saldo corriente por concepto de la 
prestación de los servicios de acueducto, alcantarillado y aseo. 

Contra el presente oficio, proceden los recursos de reposición y en subsidio el de apelación que 
deberá interponerse dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación ante el director comercial